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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty   
 na dostawę preparatu do stosowania w myjniach dezynfekatorach, wpłynęły pytania.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
  par. 6 ust. 1. Zgodnie z zasadą równości stron umowy zwracamy się z prośbą 
  o doprecyzowanie zapisu:
  „W przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy  
  Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną w wysokości 0,2% wartości   
  dostawy z każdy roboczy dzień zwłoki.”
  poprzez zapis
  „W przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy  
  Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną w wysokości 0,2% wartości   
  dostawy, której zwłoka dotyczy za każdy roboczy dzień zwłoki.”
 Odpowiedź: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 3 do zaproszenia 

Pytanie nr 2
 par. 6 ust. 2. Zgodnie z zasadą równości stron umowy zwracamy się z prośbą 
  o doprecyzowanie zapisu:
 ”W przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu karę 
 umowną w wysokości 5% wartości umowy.”
 na zapis: 
 „W przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu karę 
 umowną w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości umowy.”
 Odpowiedź: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 3 do zaproszenia 

 Pytanie nr 3
 par. 10 drugi tiget.  Zgodnie z zasadą równości stron umowy zwracamy się z prośbą 
  o doprecyzowanie zapisu:
 ”Przewiduje się możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w przypadku zmiany  
 stawki podatku VAT pod warunkiem, że nie będzie ona powodowała podwyższenie cen   



 jednostkowych brutto”
 na zapis:
 „Przewiduje się możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w przypadku zmiany  
 stawki podatku VAT proporcjonalnie do zmiany stawki VAT, ceny netto pozostaną bez  
 zmian, zmieni się wartość stawki VAT oraz ceny jednostkowe brutto”
   Odpowiedź:   
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 3 do zaproszenia 
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